
 

COMUNE DI OLBIA 
PROVINCIA DI SASSARI 
Zona Omogenea Olbia-Tempio 

******************************************************************************** 

Avviso di appalto aggiudicato 

(ai sensi dell’art. 98 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Olbia – Settore AA.GG. e Provveditorato, Via Dante 

n. 1 – 07026 Olbia – Telefono 0789/52098 – 52230 - fax 0789/52331 – indirizzo di posta 

elettronica: provveditorato.olbia@comune.olbia.ot.it – indirizzo internet: www.comune.olbia.ot.it, 

PEC: comune.olbia@actaliscertymail.it – Partita Iva: 00920660909. Codice Nuts: ITG2S. CPV: 

80110000-8 servizi di istruzione prescolastica. 

Oggetto dell'appalto: Procedura aperta sopra soglia comunitaria per l’affidamento del SERVIZIO 

ASILI NIDO COMUNALI CIG 8563922400. 

Durata dell’appalto 36 mesi a partire dal 1 settembre 2021. 

Tipo di procedura e criterio di aggiudicazione: aperta ed aggiudicata ai sensi dell’art. 95 comma 

2 del D.Lgs. 50/2016, offerta economicamente più vantaggiosa. 

Data di aggiudicazione dell'appalto: determinazione di aggiudicazione definitiva n. 1992 del 

17/05/2021 e determinazione di aggiudicazione efficace n. 2560 del 22/06/2021 

Numero di offerte ricevute: 5 

Nome offerente: Cooperativa Sociale Vitasì Impresa Sociale Via Rione Cacili, 13 – 89011 

Bagnara Calabra (RC) P.IVA e CF: 02389830809, Società Cooperativa Sociale Gialla Via 

Herbert Spencer, 82/86 - 00177 Roma (RM) P.IVA e CF: 10960841004, Oltrans Service Soc. 

Coop. Sociale Via Vittorio Veneto, 9 - 07026 Olbia (SS) P.IVA e CF: 01342080908, Consorzio 

Territoriale Network Etico Italia soc. coop. sociale consortile onlus Via G.M. Angioy, 18 – 

09124 Cagliari P.IVA e CF: 03170140929 consorziata esecutrice Il Piccolo Principe – Società 

Cooperativa Sociale a R.l. Viale Valentino n. 35 07029  TEMPIO PAUSANIA (SS) P.IVA e CF: 

01600990905 e costituendo RTI composto dalla Capogruppo Mandataria Orsa soc.coop. soc. Via 

Rotonda dei mille n. 1 – 24122 Bergamo (BG)  P.IVA e CF: 03201740168 e Mandante La 

Clessidra coop.soc. ONLUS Via San Gavino n. 25 – 09039 Villacidro (VS) P.IVA e CF: 

02512120920. 

Nome ed indirizzo dell'aggiudicatario: Oltrans Service Soc. Coop. Sociale Via Vittorio Veneto, 

9 - 07026 Olbia (SS) P.IVA e CF: 01342080908 

Valore di aggiudicazione dell’appalto: € 4.015.107,88 (oltre iva) 

Subappalto: no 

Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: TAR Sardegna, Via 

Sassari n. 17 - 09124 Cagliari. 

Termini di impugnazione: art. 120, comma 5, D.lgs. 104/2010 e s.m.i. 
Data di invio dell'esito gara alla G.U.U.E: 23/07/2021 

Il Dirigente 

Dott.ssa Annamaria Manca 
Documento firmato digitalmente 

mailto:provveditorato.olbia@comune.olbia.ot.it
http://www.comune.olbia.ot.it/
mailto:comune.olbia@actaliscertymail.it

